

Componenti

Ingredienti

Zucchero

Acqua

Vino (contiene **anidride solforosa**)

Salsa di soia (acqua, **soia, frumento, sale**)

Sale

Sciroppo di zucchero caramellato

Amido modificato

Succo di mela concentrato

Aceto di spirito

Zenzero in polvere

Addensante (gomma di xanthan)

Informazioni Nutrizionali

Valori Nutrizionali calcolati

	Per 100 ml di prodotto
Energia	891 kJ
	209 kcal
Grassi	0 g
di cui acidi grassi saturi	0 g
Carboidrati	48 g
di cui zuccheri	41 g
Proteine	1,6 g
Sale	7,5 g

Descrizione Prodotto

Brand

Kikkoman

Denominazione di vendita

Kikkoman Teriyaki glaze - salsa glassa teriyaki

Salute e stile di vita

Allergeni

Soia - Contiene

Anidride solforosa - Contiene

Conservazione e uso

Tipo di conservazione

Ambiente

Conservazione

Conservare in frigo dopo l'apertura e consumare entro 6 mesi.

Confezionamento

Dimensioni imballaggio

975 ml e

Unità

Millilitri

Tipo Imballaggio

Bottiglia

Raccolta differenziata

Bottiglia - PET1 - PLASTICA

Informazioni sul produttore

Indirizzo produttori

Prodotto da:

Kikkoman Foods Europe B.V.

Olanda

Distribuito in Europa da:

Kikkoman Trading Europe GmbH
Theodorstrasse 293
40472 Düsseldorf
Germania

Restituire a

www.kikkoman.eu
Kikkoman Trading Europe GmbH
Theodorstrasse 293
40472 Düsseldorf
Germania

Indirizzo web

www.kikkoman.eu